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DE 

FOLIOS 
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FRECUENCIA 
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NOTAS 

Inicial Final Caja Carpeta Tomo Otros 

01 

100.103.01.01.001 BASE DE DATOS NOTARIAL: SAN VICENTE DE 
CHUCURÍ. COMPRA VENTA Y TRASPASO DE 
TIERRAS  

1981-
01-15 

1992-12-
29 

   100.103.
01.01-
BASE 
DE 
DATOS  

 DIGITAL  

 

 

02 

100.103.01.01.002 BASE DE DATOS PARROQUIAL: SAN VICENTE DE 
CHUCURI. REGISTRO DE MUERTES VIOLENTAS  

 
1980-
01-28 

 
1999-07-
22 

   100.103.
01.01-
BASE 
DE 
DATOS  

 DIGITAL 

 

 

03 

100.103.01.01.003 BASE DE DATOS CENSO PREDIAL SAN VICENTE DE 
CHUCURÍ, BETULIA, ZAPATOCA.  PREDIOS 
DECLARADOS DE UTILIDAD PUBLICA  

ca. 
2008 

    100.103.
01.01-
BASE 
DE 
DATOS  

 DIGITAL  

 

 

04 

100.103.01.02.001 ENTREVISTAS.GUÍA DE ENTREVISTAS  2010     100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL  
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05 

100.103.01.02.002 ENTREVISTA 1  2010-
08-12 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL 

 

 

06 

100.103.01.02.003 ENTREVISTA 2  2010-
08-10 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL 

 

 

07 

100.103.01.02.004 ENTREVISTA 3  2010-
08-10 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL 
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100.103.01.02.005 

 

ENTREVISTA 4  

   
 

 

DIGITAL 

 
 

 
 

    
2010-
08-12 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

09 

100.103.01.02.006 ENTREVISTA 5  2010-
08-12 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL 

 

 

10 

100.103.01.02.007 ENTREVISTA 6 2010-
08-13 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL 

 

 

11 

100.103.01.02.008 ENTREVISTA 7  2010-
08-13 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL 
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12 

100.103.01.02.009 ENTREVISTA 8  2010-
08-12 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL 

 

 

13 

100.103.01.02.010 ENTREVISTA 9  2010-
08-18 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL 

 

 

14 

100.103.01.02.011 ENTREVISTA 10  2010-
08-22 

    100.103.
01.02 
ENTRE
VISTAS 

 DIGITAL 

 

 

             

             

 
NOTA: La Información relacionada, se entrega en AMOVI-UIS BUCARAMANGA, para su revisión y retroalimentación, dando un plazo de 8 días contados a partir de la radicación de este 
documento.  
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